
Fricke GmbH Autovermietung

Gruppe / Modell bis zu 4 Std. Tag Tag Wochenende Woche Monat Mehr Kaution

Preisliste Mietwagen ** 150 km frei 500 km frei 500 km frei 1000 km fei 1500 km frei 3000 km frei km

nur 5-7 Tage 28 Tage

Mo.- Fr. Mo. - Sa. Sonntag Fr. 8.00 Uhr

bis Mo. 8.00 Uhr

Opel Agila oder vglb. 3 -Türer 20,00 € 40,00 € 55,00 € 80,00 € 185,00 € 480,00 € 0,25 € 0,00 €

Opel Corsa oder vglb. 3-Türer 22,50 € 45,00 € 60,00 € 90,00 € 195,00 € 490,00 € 0,25 € 0,00 €

VW Caddy oder vglb. 3-Türer 35,00 € 65,00 € 85,00 € 138,00 € 269,00 € 498,00 € 0,25 € 0,00 €

Kastenwagen 

Fiat Ducato oder vglb. 49,00 € 79,00 € 99,00 € 219,00 € 398,00 € 720,00 € 0,25 € 250,00 €

Kastenwagen

Mercedes Sprinter oder vglb. 69,00 € 135,00 € 155,00 € 269,00 € 429,00 € 760,00 € 0,25 € 250,00 €

Kastenwagen Lang / Hoch

Fiat Ducato 9-Sitzer oder vglb. 59,00 € 99,00 € 119,00 € 219,00 € 419,00 € 720,00 € 0,25 € 250,00 €

** Inkl. Gesetzl. Geltender Mwst.. Alle obigen Tarife sind vorreservierungsflichtige Sondertarife. Ohne vorherige Reservierung

keine Verfügbarkeitsgarantie. Bei Anmietung über diese Tarife ist eine Vorrauszahlung und die Hinterlegung einer

Kaution mittels EC-Karte oder Bar erforderlich. Die Abrechnung kann per EC-Karte oder in Bar erfolgen.

Die bis zu 4 Std. Mietung kann gebucht werden montags bis freitags von 8.00 Uhr bis 18.00 Uhr Abholung / Nachtrückgabe bis 22.00 Uhr

Standardmäßig enthalten unsere Tarife einen Vollkaskoschutz mit 1000 € Selbstbeteiligung pro Schadensfall. Das Mindestalter beträgt 

21 Jahre mit einem Jahr Fahrpraxis. Die Fahrzeugüber- und Rücknahme erfolgt mit vollen Tank. Bei Nichtbetankung wird der Liter mit 2,50 € berechnet. 

Es gelten die allgemeinen Mietbedingungen der Fricke GmbH. 


